
UCHWAŁA NR 11/2012
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2012 rok 

Na podstawie §14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.), Zarząd 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 40F44A61-59E3-4523-B9CB-EE72BED48F4F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 11/2012
Zarządu Związku Międzygminnego
"Mazowsze Zachodnie" 
z dnia 14 grudnia 2012 r.

ZMIANY W DOCHODACH ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE NA ROK 2012

Dział Rozdział §  Nazwa   Plan na 2012 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach  na
2012

1 2 3 4 5 6 7 8
710 Działalnosć usługowa 600 200,00 0,00 -50 000,00 550 200,00

71095 Pozostała działalność 600 200,00 0,00 -50 000,00 550 200,00
2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych

jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

600 000,00 0,00 -50 000,00 550 000,00

Dochody ogółem 817 537,00 0,00 -50 000,00 767 537,00

Id: 40F44A61-59E3-4523-B9CB-EE72BED48F4F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 11/2012
Zarządu Związku Międzygminnego
"Mazowsze Zachodnie" 
z dnia 14 grudnia 2012r

ZMIANY W WYDATKACH ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE NA ROK 2012

Dział Rozdział §  Nazwa   Plan na 2012 r. Zwiększenia   Zmniejszenia    Plan po zmianach
na 2012

1 2 3 4 5 6 7 8
710 Działalność usługowa 822 200,00 -50 000,00 772 200,00

71095 Pozostała działalność 822 200,00 -50 000,00 772 200,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 509 400,00 -10 000,00 499 400,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 44 400,00 -35 400,00 9 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 2 175,00 -1 415,00 760,00
4300 zakup usług pozostałych 50 700,00 -1 500,00 49 200,00

4370
opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

3 800,00 -185,00 3 615,00

4430 różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700 szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 1 100,00 -500,00 600,00

750 Administracja publiczna 106 100,00 3 212,00 -3 212,00 106 100,00
75095 Pozostała działalność 106 100,00 3 212,00 -3 212,00 106 100,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 36 400,00 -1 000,00 35 400,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 400,00 7 200,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1 000,00 100,00 1 100,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 -2 000,00 34 600,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 2 712,00 13 912,00
4300 zakup usług pozostałych 10 400,00 -50,00 10 350,00

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

800,00 -12,00 788,00

4410 podróże słuzbowe krajowe 600,00 -150,00 450,00
Wydatki ogółem 1 061 437,00 3 212,00 -53 212,00 1 011 437,00

Id: 40F44A61-59E3-4523-B9CB-EE72BED48F4F. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w planie finansowym Związku dotyczą uszczegółowienia klasyfikacji dochodów 
i wydatków do paragrafów w Uchwale Nr VIII/26/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z dnia 14 grudnia 2012 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego 
Mazowsze Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012. 

Id: 40F44A61-59E3-4523-B9CB-EE72BED48F4F. Uchwalony Strona 1




